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Vi vill nu erbjuda ert företag, stort som litet att bidra i detta förändringsarbete och göra något 
positivt för det lokala samhället. Tillsammans är vi starka!  
 
Som störta gymnastikförening på Värmdö är det en självklarhet att arbeta för en inkluderande 
träningskultur., Alla ska få möjlighet att träna efter sina förutsättningar och mål. Vi vill att gymnastik 
och rörelse ska vara tillgängligt för alla oavsett socioekonomisk bakgrund.  
 
Vi tror inte att vårt värdegrundsarbete någonsin är 
slutfört. Det är ingen kurs som kan genomföras en 
gång per termin utan det är ett ständigt arbete som 
skall genomsyra all verksamhet och kommer aldrig att 
vara färdigutvecklad. Vår organisation är en levande 
organism som ständigt lär sig och utvecklas.  
 
Gymnastikföreningen Wermdö kan bland annat erbjuda… 
 

• Erkänna Sponsorn som en officiell sponsor i Föreningens kommunikationskanaler och 
evenemang. 

• Erbjuda Sponsorn exponeringsmöjligheter under Föreningens evenemang och 
aktiviteter. 

• Utveckla och underhålla en god relation med Sponsorn genom regelbunden 
kommunikation och uppföljning. 

 
Alla samarbeten skräddarsys och sker i dialog mellan förening och företag.  

Fler kunniga och kompetenta ledare  
Vi har allt fler barn och ungdomar som står i kö till vår verksamhet. Vi behöver därför utöka 
ledarskaran för att kunna erbjuda fler barn och ungdomar plats. Vår vision är att alltid ligga 
steget före gymnasterna i kunskapsnivå. Därför 
investeras en stor del av vår budget på utbildningar, 
både internt och via svenska gymnastikför bundet.  
För oss är mångfalden 
bland ledare viktig för att  
komplettera varandra. 
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Engagemang för att bygga sporthallar anpassade för gymnastik  
 
Från 3 år är du  välkommen att bli en del i vår gemenskap,  hela vägen till vuxen ålder. 
Fördelningen av träningslokaler och tider sker utifrån träningsnivå och ålder. De lag som 
tävlar på nationell nivå har förtur till tider i specialhallar. Därefter styr ålder på gymnaster och 
svårighetsnivå på gruppens övningar prioriteringsordningen.  
 
Utbudet av specialhallar är mycket begränsat och därför råder 
hög konkurrens om halltiderna bland föreningarna på Värmdö. 
Trots dessa utmaningar har vi presterat på nationella tävlingar. 
Det har bland annat resulterat i junior SM-silver & brons.  
 
Ju fler vi är och som står enade desto större chans är det att 
kommunpolitikerna hör vår önskan. Hjälp oss att synas på flera 
plattformar och exponeras i medieljuset. Låt oss visa vilken 
fantastisk sport vi utövar och långsiktigt nå ännu fler fina 
resultat!  
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